
ti -1í?M
I

/1/

l'

f7ý iúM7-,b

Dodatek č. 2
ke kupní smlouvě č. j. NA-1973-14/11-2021 ze dne 24.8.2021 , ve znění Dodatku Č.1, ze dne 3.9,2021

( dále jen Dodatek )

Milan Škoda- FOTO - fyzická osoba- podnikatel

sIdlo: U Elektrárny 60, 252 46 Vrané nad Vltavou

zastoupená: Jakubem Valdivia - obchodním zástupcem, na
základě plné moci ze dne 21. 2. 2019

IČO: 431 64 536

DIČ: CZ5501010163

Bankovní spojení:

Kontaktní osoba:

e-mail:

Telefon:

(dále jen prodávající)

a

Česká republika - Národní archiv

sídlo:

zastoupený:

IČO:

Bankovní spojení:

Kontaktní osoba:

e-mail:

Archivní 2257/ 4, Praha 4, 149 00

PhDr. Evou Drašarovou, CSc., ředitelkou

709 79 821

Telefon:

(dále jen kupujicl)
(dále také prodávající a kupujÍcÍ společně označovaní jako smluvní strany)

1



PREAMBULE

Shora uvedené smluvní strany prohfašujÍ, že jsou subjekty s plnou právni způsobitostí k právním jednánlm,
oprávněnými jednat a podepisovat navenek Důvodem sjednání tohoto Dodatku je elektronické sděleni
prodávajíclho ze dne 25. 11. 2021, dle kterého z důvodu vyšší moci nemůže dostát svého závazku z kupní smlouvy
shora. Kupující s ohledem na mimořádnou situaci, která nemohla být smluvním stranám známa při sjednáváni
kupní smlouvy, se zrněnou souhlasí a smluvní strany shodně přistupují k uzavření tohoto Dodatku.

I.
Předmět Dodatku

|.1 Předmětem tohoto Dodatku je .narovnání" závazku z kupní smlouvy ze dne 24. 8. 2021, č.j. NA-1973-14/11-
2021 s ohledem na působeni vyšší moci. Prodávajici ve svém elektronickém podání ze dne 25. 11 .2021
požádal kupujicího o zohkdnéni stávající mimořádné Covid situace s tlm, že není schopen dodat produkt
Jobo 3010 Drum Expert dle své cenové nabídky č.: 762415 ze dne 12. 8. 2021 Předmětem ,narovnání" ve
smyslu tohoto Dodatku je úprava faktury vystavené prodávajichn dne 29 10. 2021, č. 108202469, znějící
původně na částku 171.206,00 KČ, vC. DPH, u které dojde k ponížení o Částku 19.990,-KČ (slovy: devatenáct
tisíc devět set devadesát korun českých). Na základě této skutečnosti zní článek ll shora citované kupní
smlouvy nově takto: ,,Kupní cena bez DPH činí 124.971,90 KČ, DPH 21% činí 26.244,10 Kč, celková kupní
cena činí 8 DPH 161.216,- KČ, slovy: Jedno 9to pade8át jedna tĹ8Íc dvě SW šestnáct korun če8kých ".

ll.
Závěmčná u8tanoveni

11.1 Tento Dodatek je uzavřen a podepsán ve dvou stejnopisech v českém jazyce, každý s platnosti originálu,
z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveni.

11.2 Tento Dodatek nabývá piamosti dnem podpisu smluvními stranami a účinností dnem uveřejněni v registru
smluv postupem dle zák, č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějšich předpisů. Uveřejněni
v registru smluv se zavazuje zajistit kupující.

11.3 Ostatní ustanovení kupní smlouvy citované v záhlaví, ve znění Dodatku č. 1, nedotčená tímto Dodatkem se
nemění a zůstávají v platnosti.

11.4 Strany prohlašují, že tento Dodatek odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, nebyl uzavřen v tisni či za
nápadně mvýhodných podmínek, že jeho vyhotovení v českém jazyce zcela rozumějí a na důkaz toho ho
podepisuji.

V Praze Ý'). ;'j.

z

V ,,,,, za <10 , 2c' l ·1

2



Dohoda o narovnání

Z důvodu vzniku mimořádné Covld situace není dodavatel schopen dodat produkt Jobo
3010 Drum Expert 10. Žádáme tímto snfžení částky na faktuře č. 108202469 o 19.990,-. vC.
DPH.

jakub Valdivia
Obchodní zástupce

S! fa 20 Z,1


